BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

___________________

 Số: 377/QĐ-ĐHNL-CTSV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________
TP. Hồ Chí Minh, ngày 26 tháng 02 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận khen thưởng tốt nghiệp đợt tháng 12/2019
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM TP.HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 70/2014/QĐ-TTg ngày 10 tháng 12 năm 2014 của Thủ Tướng Chính phủ về việc ban hành “Điều lệ Trường Đại học”;

Căn cứ Thông tư số 10/2016/TT-BGDĐT ngày 05 tháng 04 năm 2016 Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành “Quy chế công tác sinh viên đối với chương trình đào tạo Đại học hệ chính quy”;
Căn cứ Quyết định số 4598/QĐ-ĐHNL-CTSV ngày 27 tháng 12 năm 2019 của Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm TP.HCM về việc ban hành “Quy chế khen thưởng, kỷ luật sinh viên của trường Đại học Nông Lâm TP.HCM”;
Căn cứ theo danh sách đồng ý đề nghị khen thưởng của Khoa/Bộ môn;
Xét thành tích học tập và rèn luyện của sinh viên trong toàn khóa học;
Xét đề nghị của các Ông (Bà) Trưởng Phòng Công tác Sinh viên, Trưởng Khoa/Bộ môn;
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Nay biểu dương khen 62 sinh viên đạt danh hiệu tốt nghiệp loại Giỏi
             (Danh sách đính kèm)
Điều 2: Hình thức khen: Sinh viên đạt loại Giỏi: Giấy khen
Điều 3: Các Ông (Bà) Trưởng phòng Công tác Sinh viên, Phòng Đào tạo, Phòng Kế hoạch Tài chính, Ban Chủ nhiệm Khoa/Bộ môn, các đơn vị có liên quan và những sinh viên có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành./.

KT. HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:                                                                                                     PHÓ HIỆU TRƯỞNG
· P. KHTC, P. Đào tạo;
· Khoa/Bộ môn;                                                                                                               (Đã ký)
· Lưu: P. HC, P. CTSV.
                                                                                                                                     TS. Trần Đình Lý